

Ocenený výkaz výmer "Rekonštrukcia sociálnych zariadení Ústav vied o Zemi SAV, v.v.i.,
Dúbravská cesta 9, 840 05 Bratislava"

Objednávateľ prác: Ústav vied o Zemi SAV, v.v.i.

Dúbravská cesta 9, P.O.BOX 106, 840 05 Bratislava

IČO:00586943, DIČ:2020894997

Miesto stavby: Dúbravská cesta 9, 840 05 Bratislava

Kontaktná osoba:

Kontakt: tel.:+421 2 3229 3201, e-mail: geolinst@savba.sk

Dodávateľ prác: Mgr. Juraj Šimák

Adresa: Tatranská Lomnica 186, 059 60 Vysoké Tatry

IČO: 37 439 472, DIČ:1042823980

Kontaktná osoba: Mgr. Juraj Šimák

Kontakt: tel.: 0907 918 657, e-mail: simak.j@gmail.com

Termín začatia prác: podľa dohody

Trvanie prác: z hľadiska technologických postupov bude oprava v jednotlivých etapách trvať cca 10-14 dní

	1. ČASŤ / ETAPA - WC ŽENY - 1.poschodie	množstvo	jednotka	jednotková cena	Spolu
	Rozpis PRÁČ				
1	Vypratnie priestoru - demontáž vybavenia - umývadlá, batérie, WC, demontáž dverí, vysekávie zárubní, skriniek	1,00	ks	350,00 €	350,00 €
2	Osekanie existujúceho obkladu a dlažby + zrovnanie na pôvodný podklad	46,35	m2	7,50 €	347,63 €
3	Príprava podkladu - brúsenie a penetrácia steny	51,35	m2	4,50 €	231,08 €
4	Obklad a dlažba 40x40 + zaškárovanie	51,35	m2	23,50 €	1 206,73 €
5	Osadenie ukončovacích líšť	21,00	mb	2,50 €	52,50 €
6	Hydroizolácia v sprchovom kúte do 2m	1,00	ks	50,00 €	50,00 €
7	Výmena radiátora	1,00	ks	140,00 €	140,00 €
8	Vyspravky stien, drobné opravy a penetrácia a príprava na maľbu	67,00	m2	1,40 €	93,80 €
9	Maľovanie stien vode a pare odolným náterom -2x	52,24	m	1,70 €	88,81 €
10	Inštalácia kovových zárubní a osadenie dvier	4,00	ks	65,00 €	260,00 €
11	Inštalácia WC s nádržkami a pripojenie	4,00	ks	48,00 €	192,00 €
12	Montáž umývadiel a batétií + sprchového kúte	5,00	ks	35,00 €	175,00 €
13	Montáž kazetového podhládu	1,00	ks	360,00 €	360,00 €
14	Centrálna ventilácia a vyvedenie priamo vonku	1,00	ks	280,00 €	280,00 €
15	Domurovanie kóji po strop	1,00	ks	130,00 €	130,00 €
16	Elektroinštalácie a preloženie sietí	1,00	ks	250,00 €	250,00 €
17	Nákup, dovoz a vynosenie materiálu	4,00	ks	120,00 €	480,00 €
18	Vynosenie, naloženie, odvoz a likvidácia odpadu na zbernom dvore - cca 400 kg	1,00	ks	400,00 €	400,00 €
19	Priebežné upratovanie	12,00	deň	12,00 €	144,00 €
20	Nepredpokladané práce		hodina	15,00 €	0,00 €
				Medzisúččet prác:	5 231,53 €
	Rozpis MATERIÁL a SLUŽBY				
21	Pomocný a montážny materiál - pásy, fólie, vrecia na odpad, stierky, penetračný náter, spojovací mostík, lepidlá, škárovačka, farby na steny...	1,0	ks	430,00 €	430,00 €
22	Keramický obklad a dlažba - 40x 40 cm	60,0	m2	18,00 €	1 080,00 €
23	Kovové zárubne a dvere + kovania	4,0	ks	135,00 €	540,00 €
24	WC kombi komplet /CENA môže byť od 170 - 320€/	4,0	ks	180,00 €	720,00 €
25	Radiátor	1,0	ks	95,00 €	95,00 €
26	Ventilačný systém	1,0	ks	327,00 €	327,00 €
				Medzisúččet materiál:	3 192,00 €
				SÚČET za 1. ČASŤ KOMPLET:	8 423,53 €

	2. ČASŤ / ETAPA - WC Muži - prízemie	množstvo	jednotka	jednotková cena	Spolu
	Rozpis PRÁC				
1	Vypratnie priestoru - demontáž vybavenia - umývadlá, batérie, WC, pisoárov, demontáž dverí, vybúranie priečok	1,00	ks	850,00 €	850,00 €
2	Osekanie existujúceho obkladu a dlažby + zrovnanie na pôvodný podklad	37,00	m2	7,50 €	277,50 €
3	Príprava podkladu - brúsenie a penetrácia steny	42,00	m2	4,50 €	189,00 €
4	Obklad a dlažba 40x40 + zaškárovanie	42,00	m2	23,50 €	987,00 €
5	Osadenie ukončovacích líšt	21,00	mb	2,50 €	52,50 €
6			ks		0,00 €
7	Výmena radiátora	1,00	ks	140,00 €	140,00 €
8	Vyspravky stien, drobné opravy a penetrácia a príprava na maľbu	67,00	m2	1,40 €	93,80 €
9	Maľovanie stien vode a pare odolným náterom -2x	52,24	m	1,70 €	88,81 €
10	Inštalácia kovových zárubní a osadenie dvier	2,00	ks	65,00 €	130,00 €
11	Inštalácia WC s nádržkami a pisoárov + pripojenie	4,00	ks	48,00 €	192,00 €
12	Montáž umývadiel a batérii + sprchového kúte	5,00	ks	35,00 €	175,00 €
13	Montáž kazetového podhľadu	1,00	ks	360,00 €	360,00 €
14	Centrálna ventilácia a vyvedenie priamo vonku	1,00	ks	280,00 €	280,00 €
15	Výmena kanalizačného systému	1,00	ks	1 200,00 €	1 200,00 €
	Elektroinštalácie a preloženie sietí	1,00	ks	250,00 €	250,00 €
16	Nákup, dovoz a vynosenie materiálu	4,00	ks	120,00 €	480,00 €
17	Vynosenie, naloženie, odvoz a likvidácia odpadu na zbernom dvore - cca 1500 kg	1,00	ks	1 500,00 €	1 500,00 €
18	Priebežné upratovanie	12,00	deň	12,00 €	144,00 €
19	Nepredpokladané práce - prekládky vody, odpadov, elektriny....		hodina	15,00 €	0,00 €
			Medzisúčet prác:		7 389,61 €
	Rozpis MATERIÁL a SLUŽBY				
20	Pomocný a montážny materiál - pásy, fólie, vrecia na odpad, stierky, penetračný náter, spojovací mostík, lepidlá, škárovačka, farby na steny...	1,0	ks	430,00 €	430,00 €
21	Keramický obklad a dlažba - 40x 40 cm	60,0	m2	18,00 €	1 080,00 €
22	Kovové zárubne a dvere + kovania	4,0	ks	135,00 €	540,00 €
23	WC kombi komplet	4,0	ks	180,00 €	720,00 €
20	Pisoár komplet	2,0	ks	180,00 €	360,00 €
24	Radiátor	1,0	ks	95,00 €	95,00 €
	Kanalizačný systém - PREDPOKLAD	1,0	ks	600,00 €	600,00 €
25	Ventilačný systém	1,0	ks	327,00 €	327,00 €
			Medzisúčet materiál:		4 152,00 €
		SÚČET za 2. ČASŤ KOMPLET:			11 541,61 €

PRÁCE CELKOM: 12 621,14 €

MATERIÁL SPOLU: 7 344,00 €

CENA SPOLU: 19 965,14 €